Montserrat y profeso no clérigo en El Escorial (1567), es experto en bordados y dedicado al servicio de la sacristía 

(MJE, 30, 268; MS, 627). 
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- de capite sanctae Agapis virginis,  

- et partem de cilicio sancti Francisci.  

Ex hospitali Sancti Spiritus toto orbe celeberrimi,  

- particulam de ossibus sancti Laurentii martyris,  

- et particulam de ossibus sancti Hieronymi presbyteri.  

Ex ecclesia Christi, monialium virginum Sanctae Catherinae de Rosa, vulgo delli 

Funari dictae:  

- os unum integrum sancti Saturnini. 

Deinde ex sacristia ecclesiae metropolitanae Surrentinae
3
  de consensu archiepiscopi:  

- partem de ossibus sancti Iacobi maioris fratris Domini (sic),  

- et partem de ossibus sancti Bartholomaei apostoli, quarum reliquiarum illinc 

sumptarum fides autentica apud nos quoque est.  

Praedictarum autem reliquiarum partes mittimus spem certam habentes praedictum 

patrem Laurentium id daturum operam, ut honesto loco reponantur, et a Christi fidelibus 

devote venerentur; quod, ut faciat, studiose ab eo petimus.  

In quorum omnium fidem praesentes manu nostra subscripsimus, et appenso nostro 

sigillo illas munivimus.  

Datum Neapoli in palatio regio die prima ianuarii, anno a nativitate Domini millesimo 

quingentesimo septuagesimo quarto. 

Antonius, cardinalis Granvelanus. 

Extant insuper apud praedictum patrem Laurentium multae aliae sanctorum, 

sanctarumque reliquiae, quarum hic licet non omnium mentionem lubet facere, ut nullus non 

praesentes litteras inspecturus divinis muneribus se esse repletum agnoscat ac divinam in eo 

misericordiam oculorum obtutibus contempletur; eiusque se eximium, ac celebrem praebeat 

buccinatorem; qui tot illis sanctorum reliquias velut christianae vitae quasdam imagines ad sui 

immitationem proposuit. Illae videlicet sunt, sancti Thomae apostoli, sanctae Caeciliae 

virginis, sancti Mauritii, sanctorum Fabiani et Sebastiani, sancti Rochi, sancti Gregorii papae, 

ac divi Matthei apostoli, ac multae aliae pene innumerae; quas hic, tum brevitatis gratia, tum 

etiam quia tantarum rerum illum prorsus tenet oblivio, recensere omittit. 

Mandato eiusdem illmi. et rvmi. domini cardinalis. 

[Firma ilegible] 

3
 Sorrento, antigua Surrentum (Egger, 294), ciudad de Campania en Italia, hoy archidiócesis compartida 

(AnPont). 
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ENTREGA CUARTA* 

    FECHAS: 1584 

    PRESENTES: 

Fr. Miguel de Alaejos, prior, y diputados